
„Ležatý rozvod vody - ZS Glowackého 6/č.p. 555, 
Praha 8, k.ú. Troja“

v

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.VR 34/2016 (dále jen„smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2. Zhotovitel :
Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

a
Petr Boubal
Běchorská 1139/53, 193 00 Praha - Horní Počernice

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

11253029 
CZ6605141191

(dále jen „zhotovitel"),

(dále jen „zhotovitel"),
zhotovitel a objednatel společně dále také jen „smluvní strany"

tento dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Dodatek 1 k SoD č.VR 34/2016 stránka č. 1



Článek I.

1. Článek III smlouvy - PŘEDMĚT DÍLA se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, které jsou 
specifikovány v položkovém rozpočtu dodatečných stav.prací. Tento rozpočet je přílohou tohoto 
dodatku.
Dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a 
požadavek na jejich provedení vznikl v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Jejich 
zhotovení je nezbytné pro dokončení původního předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu.

2. V článku VI smlouvy - CENA ZA DÍLO se navyšuje v odstavci 6.1. celková smluvní cena 
bez DPH na částku Kč (slovy: korunčeských a sedmdesátdevěthaléřů) bez DPH následovně:

Cena bez DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo č.VR 34/2016

1 183 698,-

Cena dodatečných stavebních 
prací dle tohoto smluvního 

dodatku č. 1

47 250,-

Celková nová cena dle smlouvy 
o dílo č.VR 34/2016 ve znění 

tohoto dodatku č.l

1 230 948,-

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 34/2016, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají 
beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a 
dva zhotovitel.

V Praze dne

Za objednatele : Za zhotovitele :



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
ZŠ Glowackého

JKSO

Stavba : Název stavby: [SKP
ZŠ Glowackého lež, rozvody vody v kol. Vicepráce

Projektant: Počet měrných jednotek
Objednatel: Náklady na MJ
Počet listů Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu Zhotovitel:

Petr Boubal

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem
Montáž celkem
HSV celkem
PSV celkem

ZRN celkem

HZS
RN II.a III.hlavy Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka

Strana 1



Stavba : ZŠ Glowackého lež.rozvody vody v kol. Vícepráce
Objekt ZŠ Glowackého

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

ZŠ Glowackého lež.rozvody vody v kol. Vícepráce
ZŠ Glowackého

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722 17-2331.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm
2 722 17-2332.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm

3 722 17-2333.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm
4 722 17-2334.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40/6,7 mm

5 722 17-2335.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 50/8,3 mm
6 722 17-2336. R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 63/10,5 mm

7 1 Tvarovky PPR 63,50,40,32,25,20
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

8 722 18-1213.RT7 průměr 22 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

9 722 18-1213.RT8 průměr 25 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

10 722 18-1213.RU1 průměr 32 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

11 722 18-1213.RU4 průměr 42 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

12 722 18-1213.RU7 průměr 52 mm
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní

13 722 18-1213.RU9 průměr 65 mm

14 2 Žlab podpůrný pozink 62

15 3 Žlab podpůrný pozink 50

16 4 Žlab podpůrný pozink 40

17 5 Žlab podpůrný pozink 32

18 6 Žlab podpůrný pozink 25

19 7
Celkem za

Žlab podpůrný pozink 22

722 Vnitřní vodovod

Stránka 3 z 3


